
VOKIETIJOS LB. VALDYBOS

Informatiansbfatt der Litauischen Volksgemeinschaft in der Bundesrepublik Deutschland, e.V.

684 Lampertheim - Hüttenfeld 
Romuva 

Telefon (06256) 322
Bankkonto Nr. 01 / 17978 Deutsche Bank Weinheim / Bergstr.

Nr.1/2 (326/327) 1975 Vasario 16

Šis leidinys leidžiamas 
rankraščio teisėmis. Pasi
naudojant jo žiniomis, malo
niai prašoma nurodyti šaltinį.

30-oji VASARIO 16 SVETUR

Praeitais metais paminėjome didžiojo mūsų tautos exodo trisdešimt
metį. Šiemet 3O-ąjį kartą renkamės švęsti 57-ųjų Lietuvos nepriklau
somybės atstaymo metinių. Renkamės kiek kitokiomis nuotaikomis, ne
gu pirmaisiais pokario metais, kada tėvynės netekimo jausmas buvo 
vos pakeliamas. Bet ir šiandien jis dar nėra išblėsęs. Jei būtų iš
nykęs, tai Vasario 16 minėjimų salės būtų tuščios.

Kai kalbame apie tėvynės netekimą, tai, tur būt, tik nedaugelis pa
galvojame, ko gi iš tikro netekome. Ar gražiausios pasaulyje gamtos? 
Ar mieliausių žmonių? O gal didelių turtų? Ko gi pagaliau neteko tas 
■jaunimas, kuris Lietuvą mažai teprisimena ar iš viso nėra jos matęs, 
nes jau gimęs svetur? O vis tik daugeliui ir jaunų žmonių Lietuvos 
trūksta. Tik vieną kartą apsilankę, daugumas tuoj ją pamilsta.

Tur būt, teisingiausias bus atsakymas, kad netekome savų žmonių ap
linkos. Ir mūsų jaunimui jos trūksta. Tiesa, jaunimas jau yra pusė
tinai įsiliejęs į gyvenamo krašto aplinką, bet vis tik ji neatstoja 
savos tautos. Jis gali svetur gyventi, sąžiningai atlikdamas savo 
pareigas jį supančiai visuomenei, bet vargiai sutiks už ją aukotis 
ir mirti taip, kaip jaunieji mūsų savanoriai 1918-1920 arba partiza
nai 1944-52 aukojosi ir mirė už Lietuvos laisvę. Vadinasi, ir mūsų 
jaunimas nėra visa savo širdimi suaugęs su gyvenamu kraštu. Jis yra 
netekęs galimybės gyventi savo tautoje, jai dirbti ir aukotis. Ir 
tas netekimas nėra toks menkas, kaip iš pirmo žvilgsnio gali atrody
ti ir kaip kam atrodo.

Svetur gyvename daugelis dar geriau, negu Lietuvoje gyvenome. Esame 
viskuo aprūpinti. Iš savo pajamų kai kurie galime ne tik patys gra
žiai pragyventi, bet dar ir Lietuvoje patikusiems padėti. Tai ko gi 
mums trūksta? Šį klausimą dalinai jau atsakėme: mums trūksta to, ko 
netekome išvykdami svetur - savų žmonių aplinkos.

Vasario 16 Aktu 1918 buvo palaidota unijinė, baudžiavinė Lietuva ir 
sukurta nauja, moderni, demokratinė Lietuvos Respublika. Visas ne-' 
priklausomos Lietuvos laikotarpis buvo skaidrus kaip kristalas. Bent 
mūsų kaimynų atžvilgiu. Mūsų savanorių kojos netrypė svetimų žemių, 
neliejo svetimų moterų ašarų. Jie gynė savo tėvynės sienas nuo įsi
brovėlių. Ir vėlyvesnė nepriklausomos Lietuvos valstybės politika 
buvo nukreipta ne į svetimų žemių grobimą, bet į savųjų sujungimą.

1



- 2 -
V 

Senovės kronikininkai mūsų protėvius vadino homines humanissimi, t. 
y. žmoniškiaušiais žmonėmis. Tur būt, pačioje lietuvio prigimtyje 
glūdi žmoniškumo jausmas. Net sunkiausiomis valandom/is, kai atbun
da ir žmogaus prigimti užvaldo biologiški išlikimo jausmai, įgimtas 
lietuviui žmoniškumas jo neapleido. Tai paliudijo daugelis svetim
taučių, kartu su lietuviais gyvenusių, kentėjusių ir mirusių įvai
riose žmonių naikinimo stovyklose.

Minėdami 30-ąjį kartą Vasario 16 svetur, kartu su šiuo "Informacijų" 
numeriu pateikiame vieną kuklų lietuvių žmoniškumo dokumentą. Per 
karą ir po karo mūsų žmonės buvo apiplėšinėjami» kankinami ir žudo
mi. Patys gyvendami nežmoniškomis sąlygomis» jie nedelsė ištiesti 
pagalbos ranką svetimiesiems ir pasidalinti su jais paskutiniu duo
nos kąsniu.

Nenorime savintis savo brolių ir sesių nuopelnų, jais girtis ar ban
dyti už tai kam nors sąskaitą pateikti. Taip elgdamiesi, tik nuver
tintume kilnią žmoniškumo idėją. Nepriklausomybės šventės proga 
siunčiama brošiūrėle norime savo skaitytojams tik priminti, kur glū
di tikroji tautų ir žmonių vertė bei stiprybė. Kilniųjų žmoniškumo 
jausmų negali joks priešas ir jokios okupacijos sunaikinti.

' ' :---------- xXx

197^ gruodžio 31

VOKIETIJOS LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS 
TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJOS

Protokolas
VLB Tarybos rinkimų komisija šiandien savo baigiamajame posėdyje pa
tikrinusi ir radusi, kad VLB Garbės Teismui rinkiminėmis taisyklėmis 
nustatytu terminu skundų dėl rinkimų eigos nebuvo paduota, remdamosi
VLB Tarybos rinkimų nuostatų 30-§ skelbia, kad į VLB Tarybą yra 
rinkti šie asmenys:

Nariais: ,
1. VALIŪNAS Jonas K. inžinierius surinko 406 balsus
2. NATKEVIČIUS Vincas gimnazijos direktorius n 392 n

3. BERNATONIS Alfonsas kat. kunigas ti • 384 n

4. LIUBINAS Bronius kat. kunigas it 368 »t .•

5. LUKOŠIUS Justinas diplom. teisininkas H 360 11

6. SKĖRYS Fricas J. gimnazijos mokytojas 357 h .

7. ŠMITAS Andrius studentas tf 351 u

8. BARASAS Jurgis tarnautojas !l 338 •n

9. BYLAITIS Vytautas J. neurologas lt 325 n
10. GRINIUS Jonas, dr. docentas it 308 . n

11. NEVULIS Petras s tudentas tt 276 n

12. KLIMAITIS Jaunutis ekonomis tas n 261 n
13. ŠIUŠELIS Manfredas studentas n 260 n ■
14. DIKŠAITIS Kasparas ekonomistas it- 258 n
15. NEKVEDAVICIUS Christiąn,gimnazijos mokytojas n 231 n

Lieka kandid a t a i s •
1. NEVULIS Juozas tarnautojas surinko 227 beilsus
2. KIUŽAUSKAS Mečys R. elektrotechnikas lt 226 11 .

3, PACEVIČIUS Algirdas,' elektronikos technikas n 224 ti .

4. LIEGUS Pranas valdininkas 203 11 •

Visa rinkiminė medžiaga (balsuotojų sąrašai ir susirašinėjimas) bei 
padarytų išlaidų apyskaita (ryšium su balsavimų pravedimu) perduota

2



’ 3 “
VLB Valdytos vicepirmininkui J.Barasui.

Nuo šios dienos Rinkiminė komisija nustoja veikusi ir nuoširdžiai 
dėkoja apylinkių vadovybėms ir balsuotojams už atliktą darbą, prave
dant šiuos rinkimus.

(pas.) Dr.Stasys Sereika (pas.) Klemensas Žaki s
Pirmininkas Vicepirmininkas

(pas.) Juozas Venys (pas.) Algimantas Daubaris (pas.) Aleksas Puš- 
Sekretorius ' korius

Naujosios Vokietijos LB Tarybos suvažiavimas 
įvyks š.m, kovo 7-9 Romuvoje. Darbotvarkėje numatyta: Tarybos prezi
diumo rinkimas; Valdybos, Kontrolės komisijos, Garbės teismo, refe
rentų, Vasario 16 gimnazijos kuratorijos valdybos pirmininko ir Vo
kietijos lietuvių jaunimo sąjungos pirmininko pranešimai, diskusijos, 
apyskaitos už 1974 metus tvirtinimas, 1975 ir 1976 metų sąmatos ir 
veiklos gairės. Valdybos, Kontrolės komisijos, Garbės teismo, atsto
vų į Vasario 16 gimnazijos kuratoriją rinkimas ir rezoliucijų priė
mimas .

xXx -----

Pabaltiečiai demonstravo

Kai Australijos ministeris_ pirmininkas G.Whitlam, pernai pripažinęs
Pabaltijo valstybių okupaciją, š.m. sausio 16-18 lankėsi V,Vokieti
joje, pabaltiečiai suruošė prieš jį protesto demonstraciją.

Apie 80 pabaltiečių š.m. sausio 17 susirinko prieš Australijos amba
sadą, esančią Bonn-Bad Godesberg, Kölner Str.107. Apie 11 vai. jie 
iškėlė 12 plakatų ir dalino skrajukes. Didžiausias ir įspūdingiau
sias plakatas buvo lietuvių: Whitlam - Verräter der Balten. Vieno, 
latvių jaunimo plakato įrašas buvo eiliuotas: Hitler-Stalin pąct is 
dead, except in Whitlams little head. Don't trust Whitlam! Kitas 
latvių plakatas skelbė: Whitlam - braver Kämpfer für Sowjetkolęnia- 
lismus. Apačioje įrašo - spygliuotos vielos gabalas. Du plakątai bu
vo papuošti paveikslais. Vienas (lietuvių) rodė Pabaltijo žemėlapį, 
apvestą raudonu piautuvu, kitas (latvių) - Kremliaus rūmus su prie 
jų galvą nulenkusia kengūra, besiprašančia įleidžiama vidun: Please 
let me in!

Ambasados rūmus saugojo du automėbiliai vokiečių policininkų su vil
kiniu šunimi ir kriminalinės policijos automobilis. Už 100 metrų 
stovėjo dar du automobiliai policininkų, tikrinančių eismą gatvėje. 
Jie buvo aprūpinti atsišaukimais.

Ambasados rūmų langai buvo užleistomis užuolaidomis, o priešakinės 
durys - metaliniais pinučiais. Prieš 12 vai. lietuvių, latvių ir es
tų delegacija, vadovaujama latvės Mrs.Kaija Alksnis-Muižnieks, Aust
ralijos pilietės, pasiprašė įsileidžiama į ambasadą. Pakėlus metalinę 
durų užuolaidą, ant laiptų pasirodė amdasados sekretorius. Jis prane
šė, kad Mr.Whitlam vizituoja vokiečių valstybės bei vyriausybės gal
vas (iš tikro tuo metu jis turėjo spaudos konferenciją), priėmė ang
lų kalba paruoštą ir visų trijų tautybių atstovų pasirašytą pabaltie
čių protestą, pažadėdamas įteikti jį savo ministsriui pirmininkui.

Didžiausią demonstrantų dalį sudarė latviai, mažiausią estai. Lietu
viai buvo pagaminę gerai suredaguotų 2,000 atsišaukimų. Jie buvo iš
dalinti ne tik demonstracijos vietoję, bet taip pat universitete ir 
Whitlamo spaudos konferencijoje. Tie atsišaukimai buvo įdėti ir į vi
sų laikraščių bei spaudos agentūrų dėžutes Spaudos rūmuose. Be to, 
asmeniškai painformuoti didžiųjų vokiečių dienraščių "Frankfurter 
Allgemeine" ir "Die Welt" atstovai Bonnoje, aprūpinant juos dar ir 
kita medžiaga.

3



• Į> £
Lietuvių atsišaukime Pabaltiečių komiteto vardu skelbiama, jog Whit- 
lamo vyriausybė užsitarnavo "garbę" būti pirmąja Vakarų valstybe, 
pripažinusią ir quasi ratifikavusia Molotovo-Ribbentropo paktą, kurį 
pasmerkė visas laisvasis pasaulis. Laisvės principams ištikimomis 
pasilikusiose valstybėse ir toliau veikia diplomatinės Pabaltijo 
valstybių atstovybės. Whitlam, pripažindamas Pabaltijo okupaciją, 
išdavė laisvės principą ir didele moraline hipoteka apsunkino savo 
kraštą. Ši demonstracija, - tęsiama lietuvių skrajukėje vokiečių 
kalba, - kreipiama ne tik į jį, bet ir į visus tuos, kurie Pabaltijo 
problemą laiko išspręsta. Ja įspėjama nebandyti legalizuoti Stalino 
ir Hitlerio nusikaltimus: kas juos įteisina, morališkai apsunkina 
savo tautą. Atsišaukimo gale pateikta statistinių duomenų apie Pa
baltijo kraštus, lyginant juos su DDR ir su V.Vokietija, ir apie jų 
priešinimąsi sovietinei okupacijai;

Pądenftistravę iki pusėspirmos, dalis demonstrantų nuėjo pietauti.Kaip 
tik tuo laiku prie ambasados pasirodė australų ir vokiečių spaudos 
korespondentai bei televizijos fotografai. Jie buvo aprūpinti atsi
šaukimais. Fotografai padarė demonstrantų ir plakatų nuotraukų.

Pabaltiečių demonstraciją pastebėjo ir australai. Apie ją sausio 20 
rašė "The Canberra Times" ir pranešė valstybinis radijas, kurio ži
nios perduodamos visoje Australijoje.

--------0O0------------

Lebenstedt-Salzgitter

LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS 57-osios metinės atšvęstos sausio 18. Mi
nėjimas pradėtas pamaldomis. Šv,mišias aukojo dekanas V.Šarka. Po. 
pamaldų per 200 žmonių susirinko į "Haus der Familie" salę. Renginį 
trumpu žodžiu pradėjo VLB Lebenstedto apylinkės pirmininkas A.Kai
rys . Perskaityti sveikinimai. Trumpą kalbą vokiškai pasakė parapijos 
klebonas dekanas Chmilius. Pagrindinis kalbėtojas buvo kun.V.Šarka. 
Jis lietūvių ir vokiečių kalbomis nušvietė sunkią religinę padėtį 
okup.Lietuvoje ir pasmerkė santykiavimo tarp lietuvių tėvynėje ir 
svetur varžymus.

Meninėje dalyje solistai Schröder'iai iš Bad Segebergo, palydimi 
akordeonisto W.Rönne, su pasisekimu padainavo keletą Šimkaus, Dva
riono ir Dunajevskio dainų. Jaunieji Lebenstedto "menininkai" (11 me
telių Stasiūnų vaikaitis ir 12 m. Kotkis) paskambino pianinu. Po kon
certo kuklią vakarienę pateikė Lebenstedto moterys, vadovaujamos dr. 
Šilinytės-Borouski. Šokiams grojo geras orkestras, veikė turtingas 
bufetas, vadovaujamas Preuss'ienės, Gucaitienės ir ilgametės bufeto 
vedėjos Černiauskienės. Minėjimas sustiprino ne tik dalyvių tarpusa
vio santykius, bet ir apylinkės kasą.

Bielef eld

Nuo šių metų pradžios Bielefelde pradėjo veikti vargo mokyk la. 
Vokietijos LB Valdybos atstovybė Nordrhęin-Nestfalijöje šiais metais 
numato suorganizuoti ir dar vieną lituanistinę mokyklėlę.

Kalėdų eglutės

su programėlėmis, kuriose pasirodė mūsų mažieji ir už tai gavo gra
žių dovanėlių, buvo surengtos:

197^ gruodžio 21 Rastatte, gruodžio 26 (antrą Kalėdų dieną) Leben- 
stedte, š.m. sausio 4 Hamburge^ sausio 5 Stuttgart-Bad Cannstatte, 
sausio 12 Pforzheime. Tokios pat šventės mažiesiems buvo suruoštos 
ir Osnabrücke, Bad Zwischenahne ir kitur.

Š.m. vasario 1 ir 2 Romuvoje jjosėdžiavo_Vokie tįijois lietuvių jaunimo 
sąjungos valdyba.

4



- 5 -
VASARIO 16 GIMNAZIJOJ

Metinis Kuratorijos susirinkimas

Metinis Vasario 16 gimnazijos kuratorijos narių susirinkimas įvyks 
kovo 2 (9 vai.) gimnazijos patalpose. , ,,

Abitūros egzaminai
Abitūros egzaminų rašomieji darbai prasideda vasario 13 ir tęsis iki 
vasario 21. Egzaminus laiko 5 abiturientai. Egzaminai yra valstybi
niai. Žodžiu abiturientai bus egzaminuojami tik gegužės mėn.

Padidėjo mokinių skaičius
Po Kalėdų atostogų gimnazijon įstojo 4 nauji mokiniai. Šiuo metu 
yra 72 moksleiviai.

Vasario 16 .
mokiniams paskaitą skaitys buv. gimnazijos katalikų kapelionas ir 
berniukų bendrabučio vedėjas kun.H,Šulcas. Jis gimnazijoje lankėsi 
jau gruodžio ir sausio mėn,. ir rodė mokiniams filmą iš savo veiklos 
Brazilijoje.

Svečias
Vasario 2 gimnazijoje lankėsi inž.Juozas Grina iš Pittsburgho (JAV). 
Jo duktė Elytė praeitais mokslo metais mokėsi Vasario 16 gimnazijoj.

Tikrino atskaitomybę
Ūkinis kontrolierius dr.H,Heckmann sausio mėn. tikrino gimnazijos 
ūkį ir atskaitomybę. Vidaus reikalų ministerijai Bonnoje (iš ten 
gimnazija gauna lėšų mokytojų algoms) jis pranešė, kad ūkis ir at
skaitomybė vedami be priekaištų.

įteiktos metinės sąmatos
Gimnazijos kuratorijos valdyba pr.m.gruodžio 20 įteikė Vidaus reika
lų ministerijai savo pajamų ir išlaidų sąmatą 1975 metams, o š.m. 
sausio 10 - tokią pat sąmatą 1976 metams.

Rems gimnaziją
Vokietijos lietuvių bendruomenės darbuotojų suvažiavimas, įvykęs pr. 
m. gruodžio 6-8 Romuvoje, padėkojo Federalinės Vokietijos ir Baden- 
Württembergo krašto vyriausybėms už Vasario 16 gimnazijai teikiamą 
paramą. Iš Vidaus reikalų ministerio prof.dr.W.Maihofer gautas už
tikrinimas, kad Federal.Vokietijos vyriausybė ir toliau mūsų mokyklą 
rems. • '

Vely.k.ų .ato.s togos 
gimnazijoje prasideda kovo 22; mokiniai į namus išvažinėja kovo 21 
po-trijų pamokų (10,30 vai.). Po atostogų bendrabutin grįžta balan
džio 7, pamokos prasideda balandžio 8. - z

Naujo bendrabučio’ statybai aukojo;
W. de Castro iš Mainzo, Kirkilionis iš Dörfler-Esbacho ir.
Z. Vencius iš Heidesheimo po ...................................................... 100,--DM
J .Liškus iš Arnsbergo .............................  ...... 60y-~ "
V.Fugelewitsch iš Schleseno (Kiel) .......................... ................ 30,-- "

Visiems aukotojams nuoširdžiai dękoja
VASARIO .16 GIMNAZIJOS KŲRATORIJA

5



T « •
Mirusieji

Urtė BERSZINSKI, VLB Rastatto apylinkės narė, mirė 197^ spalio 
12. Palaidota vietos kapinėse 197^ spalio 16. Laidojimo apeigas at
liko evang.kun.Hermann. Velionę į kapus palydėjo būrelis tautiečių. 
Buvo gimusi 1896 gegužės 6.
Bernardas ČEPULIS, VLB Schwetzingeno apylinkės narys, stai
ga mirė 197^ gruodžio 12. Palaidotas gruodžio 16 Ketsch'o kapinėse. 
Gedulingas šv.mišias aukojo ir laidotuvių apeigas atliko kun.Br.Liu- 
binas. Velionį į amžiną poilsio vietą palydėjo didelis skaičius bend
radarbių, amerikiečių armijos karių ir visas būrys vietinių gyvento
jų.
Buvo gimęs 1913 rugsėjo 14 Vilniaus krašte. Nuo 1950 dirbo darbo kuo
pose prie amerikiečių armijos. Susipratęs lietuvis.

Monika BEINORIENĖ-SKRIPKAITĖ mirė 1974 gruodžio 23 Lohne/Oldb. 
Palaidota gruodžio 27 Osnabrücko-Eversburgo miesto kapinėse. Gedulin
gas šv.mišias aukojo kun.P.Girčius, tėv.dr.K,Gulbinas, dek.V.Šarka 
ir lenkų klebonas Wl.Lukomski. Atsisveikinimo žodį savo buv.šeiminin
kei tarė kun.P.Girčius, pamokslą pasakė kun.V.Šarka. Laidotuvėse da
lyvavo didelis būrys lietuvių’ir svetimtaučių. Visi buvo pakviesti į 
šermenis. Buvo.gimusi 1913 gruodžio 23 Lazdijuose.

Aldona JANULYTĖ žuvo eismo nelaimėje 1975 sausio 1 (N.Metų nak
tį). Palaidota sausio 9 Hannover-Stöckeno miesto kapinėse. Buvo gi
musi 1926 spalio 10 Marijampolėje.

J u ž ė ŠMITIENĖ-URBONAITĖ mirė 1975 sausio 10 Schleswig© miesto li
goninėje. Palaidota sausio 15 Süderbrarup'o, miestelio kapinėse. Lai
dotuvių apeigas atliko vietos katal.klebonas. Prie kapo duobės susi
rinko visi kaimynai.
Vlionė buvo gimusi 1909 gruodžio 1 Margavonės kaime, Marijampolės 
apskr. Karo metu neteko dukters. Suvyru Andriumi išaugino 3 sūnus, 
kurie visi lankė Vasario 16 gimnaziją. Vienas sūnus išvykęs į JAV-bes, 
o du tęsia mokslus Vokietijoje. Per laidotuves visi buvo susirinkę 
tėvų namuose.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
į. ■ ’’ Mielą bendradarbį Andrių ŠMITĄ,

2» Vokietijos lietuvių bendruomenės valdybos iždininką ir Vasario 

16 gimnazijos kuratorijos narį, netekusį labai mylimos motinos 

.. nuoširdžiai užjaučia

’’ Vokietijos LB ir Vasario 16 gimnazijos kuratorijos valdybos 

XXXXXXXXXKXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXX

"INFORM A GIJOMS" LEISTI AUKOJO:

Dr.med.St,Sereika iš Queidersbacho ..................... ......................................... 100,--DM
S.Veiverys iš Kaiserslauterno ir B.Müller iš Karlsruhes po 50,-- "
Laukaičių šeima iš Müncheno ...............................................     40,-~ "
Vyt.Deveikis iš Hėidesheimo ................................................... .. ............................. 35,:— "
W.Fugalewitsch iš Schleseno ir Ed.Rosplochas iš Berlyno po 30,-- "
V.Verlingis iš Krefeld-Uerdingen!o ir P.Bružas iš Lięžo po 25,-- "
P.Grenda iš Oldenburgo, L.Dauth iš Zeppelinheimo ir A.Annies 
iš Witzenhauseno po ..;.................................................... .. .............................. 20,— "
Ačiū. 

VI SUOMENIN IN KO ‘PREMIJA

500 dolerių dydžio už 197^ bus paskirta asmeniui, kuris savo asmeni
niu veikimu daugiausia pasitarnavo lietuvybės ir krikščioniškos kul
tūros idelų skiepijimui ir plėtimui lietuviuose. Motyvuotus siūlymus 
gali siųsti visi šiuo adresu: PLKB Jury Komisija Premijai, Lietuvių 
Židinys, 16 Hound Rd., West Bridgford, Nottingham NG2 6 AH, England.

6


	1975-nr01-02-INFORMACIJOS-0001
	1975-nr01-02-INFORMACIJOS-0002
	1975-nr01-02-INFORMACIJOS-0003
	1975-nr01-02-INFORMACIJOS-0004
	1975-nr01-02-INFORMACIJOS-0005
	1975-nr01-02-INFORMACIJOS-0006

